

ZP-Z.42.2025

Krasnystaw 2025-07-14

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej netto nie przekraczającej kwoty 130 000 zł na dostawę rozdzielnic w ramach projektu:

„Modernizacja, przebudowa, doposażenie SOR oraz pracowni diagnostycznych współpracujących z SOR w SP ZOZ w Krasnymstawie.”

Zamawiający informuje, że w/w postępowaniu wpłynęły pytania na które udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści rozdzielnicę nN o parametrach: napięcie znamionowe izolacji 690V, prąd zwarciaowy krótkotrwały wytrzymywany 20kA/1s? (zarówno napięcie izolacji jak też prąd zwarciaowy wynika z parametrów zakładanych do zastosowania wyłączników kompaktowych).

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozdzielnic nN nieposiadającej odporności na łuk wewnętrzny (norma PN-EN-IEC 61439-1 nie wymaga takich badań)?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 3

Czy Zamawiający dysponuje rysunkiem elewacji rozdzielnicy uwzględniającym występujące na schemacie zabezpieczenie przedlicznikowe w postaci bezpieczników 250A? Jakie są max. dopuszczalne wymiary rozdzielnicy?

Odpowiedź

Zamawiający nie określa max. wymiarów rozdzielnicy. Wymiary pomieszczenia rozdzielni: 3,42 m x 3,95 m. W załączeniu rzut pomieszczenia rozdzielni. Oferent ma możliwość do odbycia wizji lokalnej.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w zakresie par. 8 ust. 1 na następującą treść: „za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy, w tym za zwłokę w wykonaniu nieodpłatnego serwisu gwarancyjnego w wysokości 0,2% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki liczony od terminu zakończenia prac określonego w pat. 3 ust. 1 niniejszej umowy”?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zmianę w zakresie par. 8 ust. 1 na następującą treść: „za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy, w tym za zwłokę w wykonaniu nieodpłatnego serwisu

gwarancyjnego w wysokości 0,25% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki liczony od terminu zakończenia prac określonego w pat. 3 ust. 1 niniejszej umowy”.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w zakresie par. 8 ust. 2 na następującą treść: na „za zwłokę w usunięciu wad przedmiotu umowy stwierdzonych przy odbiorze albo w okresie gwarancji lub rękojmi, w terminie określonym przez Zamawiającego, w wysokości 0,1% wynagrodzenia umownego brutto za przedmiot umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki”?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zmianę w zakresie par. 8 ust. 2 na następującą treść: na „za zwłokę w usunięciu wad przedmiotu umowy stwierdzonych przy odbiorze albo w okresie gwarancji lub rękojmi, w terminie określonym przez Zamawiającego, w wysokości 0,1% wynagrodzenia umownego brutto za przedmiot umowy a każdy rozpoczęty dzień zwłoki”.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w zakresie par. 8 ust. 3 na następującą treść: na „za przekroczenie terminu o którym mowa w § 4 ust. 1 w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust.1, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. Zapłacenie kary umownej nie zwalnia Wykonawcy z obowiązku dokończenia przedmiotu umowy, jak również z żadnych innych zobowiązań umownych”?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zmianę w zakresie par. 8 ust. 3 na następującą treść: na „za przekroczenie terminu o którym mowa w § 4 ust. 1 w wysokości 0,15% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust.1, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. Zapłacenie kary umownej nie zwalnia Wykonawcy z obowiązku dokończenia przedmiotu umowy, jak również z żadnych innych zobowiązań umownych”?

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w zakresie par. 4 ust. 1 na następującą treść: „W okresie trwania gwarancji, w ramach wynagrodzenia, o którym mowa w § 10 ust. 1 Umowy Wykonawca zobowiązuje do bezpłatnego usuwania na bieżąco zauważonych wad, w ciągu 3 dni roboczych licząc od dnia zgłoszenia wady w formie wiadomości mailowej i potwierdzenia telefonicznego bądź w obustronnie uzgodnionym terminie w przypadku usterek wymagających dłuższego czasu naprawy”?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zmianę w zakresie par. 4 ust. 1 na następującą treść: „W okresie trwania gwarancji, w ramach wynagrodzenia, o którym mowa w § 10 ust. 1 Umowy Wykonawca zobowiązuje do bezpłatnego usuwania na bieżąco zauważonych wad, w ciągu 3 dni roboczych licząc od dnia zgłoszenia wady w formie wiadomości mailowej bądź w obustronnie pisemnie uzgodnionym terminie w przypadku usterek wymagających dłuższego czasu naprawy”.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w zakresie par. 10 ust. 1 na następującą treść:
Niezależnie od rękojmi wynikającej z przepisów kodeksu cywilnego Wykonawca udziela, zgodnie z ofertą gwarancji na zamontowane materiały i urządzenia na okres 36 miesięcy Okres gwarancji i rękojmi liczy się od daty bezusterkowego protokółowego odbioru końcowego przedmiotu umowy przez Zamawiającego dostawy. W okresie rękojmi i gwarancji Wykonawca zobowiązuje się do wykonywania nieodpłatnego serwisu gwarancyjnego przedmiotu umowy. O konieczności wykonania prac serwisowych Zamawiający będzie informował Wykonawcę, a Wykonawca zobowiązany będzie wykonać konserwacje w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zmianę w zakresie par. 10 ust. 1 na następującą treść:

Niezależnie od rękojmi wynikającej z przepisów kodeksu cywilnego Wykonawca udziela, zgodnie z ofertą gwarancji na zamontowane materiały i urządzenia na okres 38 miesięcy. Okres gwarancji i rękojmi liczy się od daty dostawy. W okresie rękojmi i gwarancji Wykonawca zobowiązuje się do wykonywania nieodpłatnego serwisu gwarancyjnego przedmiotu umowy. O konieczności wykonania prac serwisowych Zamawiający będzie informował Wykonawcę, a Wykonawca zobowiązany będzie wykonać konserwacje w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

Załączniki:

Rzut pomieszczeń rozdzielni

Zmodyfikowany projekt umowy

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie
Andrzej Jarzębowski

Starszy Inspektor
Andrzej Szymański

Krzysztof Borkowski

